[image: ]
                                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                   МР «ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»

368250, Республика Дагестан ,Гергебильский район,с.Гергебиль, ул. Наиба Идриса, 7
тел.(8255) 23 459,  htt://Гергебиль. РФ/
_____________________________________________________________________________
   25.02.2020г.                                                                                                      №014-35/08
                                                         Решение
«О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания  депутатов МР « Гергебильский район»  Магомедова Расула Магомедовича.
      В соответствии с решением собрания депутатов МО « село Аймаки» от 06 января 2020 года №01/20 о досрочном прекращении полномочий депутата собрания депутатов сельского поселения « село Аймаки» Магомедова Расула Магомедовича,  в связи с избранием главой МО « село Аймаки, руководствуясь п.2.ч.10. ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1. п.2  ст. 28  Устава  МР Гергебильский район», Собрание депутатов муниципального района Гергебильский район»
                                           РЕШИЛО:
1. Признать досрочно прекратившим  полномочия депутата Собрания депутатов МР « Гергебильский район» Магомедова Расула Магомедовича с 06 января 2020 года в связи с избранием главой сельского поселения « село Аймаки» и исключить его из состава постоянной комиссии по комиссии по сельскому хозяйству и экономическому развитию.
2. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте Собрания депутатов МР « Гергебильский район» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Собрания депутатов
МР « Гергебильский район»                                               М.М. Тагиров.

image1.wmf